MUNICIPAL N° 380/2022, COM 
OFERTA DE 15 VAGAS PARA 
DIRETOR E 7 VAGAS PARA VICE- 
DIRETOR, COMPOSTO PELAS 
SEGUINTES ETAPAS: 
•COMPROVAÇÃO DOS 
REQUISITOS MÍNIMOS; 
• AVALIAÇÃO DE TÍTULOS; 
• ENTREVISTA. 

SERVIÇO 01 R$14.500,00 R$14.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$27.300,00 (VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS) 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS). 

Campina Grande, 27 de novembro de 2025. 

ÁPICE CON ULTORIAS E CAPACITAÇÕES